
SPZOZ.1.1.2023 - TOM I SWZ - INSTRUKCJA DLAWYKONAWCÓW

Strona 1 z 1

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
w LUBAWCE

ul. Kościuszki 19, 58-420 Lubawka
tel. 75 74 11 702 fax 75 74 11 702

www.spzoz.lubawka.eu e-mail: spzozlub@op.pl

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
„Przebudowa schodów zewnętrznych oraz pochylni dla osób niepełnosprawnych

do budynku ośrodka zdrowia w Lubawce”

Na podstawie art. 222 ust. 4 u.p.z.p. Zamawiający informuje, ze kwota jaką zamierza przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia wynosi 320.000,00 zł brutto.

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 31 maja 2023 roku o godzinie 12:05, za pośrednictwem
https://platformazakupowa.pl/pn/lubawka.

Na podstawie art. 222 ust. 5 u.p.z.p. Zamawiający udostępnia informację z otwarcia ofert w przedmiotowym
postępowaniu. W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie oferty na wykonanie zamówienia złożyli
następujący Wykonawcy:

l.p.
nazwa i adres
oferenta

cena oferty
brutto

ilość
punktów
(cena)

zaoferowany
okres

gwarancji

ilość
punktów

(gwarancja)

RAZEM
ilość

punktów

1
Bau Serwis Sp z o.o.
ul. Karmelkowa 29
52-437Wrocław

328.000,00 zł 60,00 60 m-cy 40,00 100,00

2

ADAM-TECH ADAM
GNIADEK
ul. Brzozowa 35
58-420 Lubawka

352.000,00 zł 55,91 60 m-cy 40,00 95,91

Lubawka, dnia 31.05.2023 r

Kierownik Zamawiającego

Dyrektor SPZOZ w Lubawce
/-/ Jolanta Dyszewska-Kowalczyk

http://www.spzoz.lubawka.eu
mailto:spzozlub@op.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lubawka

